
Portaria nº 044 de 29 de Maio de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Maria Helena Facirolli Sobrinho,
Matrícula 1323333, CPF 007.303.666-85, Paulo José Saraiva,
Matrícula 1447519, CPF 007.572.006-05, Simone Fioritti
Silva, Matrícula 2141198, CPF 220.791.608-18, para
constituírem a comissão incumbida de supervisionar as
Atividades Acadêmicas Complementares do curso de Ciências
Econômicas da UFRRJ - campus Três Rios, com vigência de
dois anos, contados a partir de 18/05/2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


